

Nazwa Jednostki	Kwota wynikająca z postępowania przetargowego	Kwota wykorzystana w I kwartale	Kwota wykorzystana w II kwartale	Kwota wykorzystana w III kwartale	Kwota wykorzystana w IV kwartale
Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu					
Brodnicki Park Krajobrazowy					
Gostynińsko-Włocławski Park Krajobrazowy					
Górzeńsko-Lidzbarski Park Krajobrazowy					
Krajeński Park Krajobrazowy					
Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku					
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku					
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy					
Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu					
Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doksztalania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy					
Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu					
Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy					
Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy					
Nadgoplański Park Tysiąclecia					
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy					
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu					
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu					
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu					
Tucholski Park Krajobrazowy					
Wdecki Park Krajobrazowy					
Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu					
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy					
Zespół Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego w Świeciu					
Zespół Szkół Nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszczy					
Zespół Szkół Specjalnych Nr 1 w Ciechocinku					
UM-Utrzymanie					
UM-RPO					
UM - PROW					
UM - Wydział Integracji Osób Niepełnosprawnych					
UM - Przygotowanie i rozwój pakietu usług doradczych/ informacyjnych, w zakresie umiędzynarodowienia działalności przedsiębiorstw z sektora MŚP oraz pozyskania działalności inwestycyjnej przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów					
łącna wartość	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

